Vomeris dentem acuite, aratrum parate; ab agro australi esto principium operis.

Varia semina terrae mandantur, et brevi vitalis et secunda sementis germina trudere incipit.

Nonnulli vos invisuri veniunt, et secum habent canistra et corbes in quibus milium et cibos asportaverunt.

Agricolae in capite textum ex palea levem pileum gerunt, et quod prae manibus tenent sarculo agrum sarriunt, et herbas Tou et Leao dictas nocentes avellunt.

Quibus rejectis herbis et in agro patrescentibus vari
crescant milii sata.

Jam messis falci apta est, et messorum strepitum
juvat audire. Magnam vim frugum colligunt in acer-
tos, quos in altos muros surgere dices; sunt etiam
similes pectinis; familia numerosior facta est, et in
centum familias dividuntur.

Centum illae familiae numerosae fiunt, in illis ma-
ter et liberi quanta pace perfruuntur. Bos flavo cor-
pore et nigro rostro jugulatur, illius est incurvum
cornu. Vestigiis majorum insistunt, et ordo majorum
(in parentalibus) servatur.

Ode 7.

In vestibus sericis et splendidis, solenni pileo Pier-
dicto, venerabundus et oris habitu ad modestiam com-
posito aedium scalas ascendit. Oves et postea tauros
visurus pergit. Vasa alia Naï, alia Tsee dicta per-
lustrat, nec non curva figura crateres. Dulce et opti-
mum vinum adhibetur. Inconditae voces minime au-
diuntur, nihil incuriose peragitur; atque ita felicitas
et longa vita comparatur.

Ode 8.

O quam fortes regis erant militum copiae, sed tem-
pori et rerum circumstantiis consulebat; cumque adhuc
essent suspicosa tempora, nihil esse tentandum judica-
vit. Postquam dies favens illuxit, tunc fortissimo exer-
citui signum profectionis dedit, bellumque indixit. Quod
habemus, illius est beneficium, illius industria et dili-
gentia partum est. Qui in locum tuum successerunt,
o Rex, te magistrum quem sequantur seligant oportet.

O d e . 9.

Regnis omnibus pacem asseruerunt et qualibet anno
secuta est magna annonae copia. Constans fuit et per-
petuus coeli favor. Fortissimus imperator Ou-ouang
fuit sapientibus viris praesidio, eorum ubique opera
usus est, sic domum et familiam suam confirmavit, no-
men quaesivit o quam illustre, coelorum nempe splen-
dori aequandum; sic loco alterius rerum potitus reg-
navit.

O d e . 10.

Quam diligentiam adhibuit imperator Ou-en-ouang,
eam et ipse adhibere debo. Publicae salutis studiosus
ego, qui pacem imperii vindicavit, strenuum virum
usque cogito, praeclara ejus inerita celebro. Quantus
fuit coeli favor erga gentem Tcheou inclytam; hoc
profecto mente volvi et revolvi par est.